[bookmark: _GoBack]Кому: ____________________________________________________________
От: ____________________________________________________________
[bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk132006075][bookmark: _Hlk129767287]Заявление на вступление в СНТ
Я, _______________________________________________________, являюсь владельцем участка № ___________ в СНТ «_________________________________».
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ Прошу принять меры в   СНТ «______________________».
___________________ 20__ г.                      _________________________ (_______)
                                                                                                                     ФИО                                                                       подпись